
 
 

UCHWAŁA NR LII/357/2023 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 94 ust. 1 i 2, art. 211 ust. 1, 2 i 3, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2023 r., poz. 103, poz. 185). 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/312/2022 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Tucholskiego 
Nr 237/415/2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr XLVI/323/2023 z dnia 
24 lutego 2023 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr XLVII/329/2023 z dnia 24 marca 2023 roku, Zarządu 
Powiatu Tucholskiego Nr 248/428/2023 z dnia 27 marca 2023 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr 
XLVIII/334/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 257/440/2023 z dnia 
11 maja 2023 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr XLIX/345/2023 z dnia 7 czerwca 2023 roku, Zarządu 
Powiatu Tucholskiego Nr 264/455/2023 z dnia 21 czerwca 2023 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr 
L/351/2023 z dnia 26 czerwca 2023 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 266/457/2023 z dnia 29 czerwca 
2023 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 270/464/2023 z dnia 14 lipca 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Dochody budżetu w wysokości    86.196.972,45 zł,  w tym: dochody 
bieżące       75.063.395,90 zł, dochody majątkowe 
      11.133.576,55 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Uchwały.”; 

2) §2.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     96.579.962,13 zł, w tym: 
wydatki bieżące       81.639.813,51 zł, wydatki majątkowe
       14.940.148,62 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 
2 do Uchwały.”; 

3) w § 15 uchwały dodaje się punkt 9, który otrzymuje brzmienie: 

„9) Upoważnia się Zarząd Powiatu Tucholskiego do udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji 
do łącznej kwoty 1.300.000,00 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 4994



4) w § 15 uchwały dodaje się § 15 a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. a. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie 
z zawartą umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Tucholski w kwocie 
54.166,65 zł.”; 

5) dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone załącznikami nr 
1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Gromowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4994



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/357/2023 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Dochody budżetu w 2023 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 53 103 774,95 80 000,00 53 183 774,95 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 012 859,95 80 000,00 11 092 859,95 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 80 000,00 280 000,00 

801   Oświata i wychowanie 432 285,66 270 986,00 703 271,66 
 80120  Licea ogólnokształcące 27 498,93 75 000,00 102 498,93 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 75 000,00 75 000,00 

 80195  Pozostała działalność 236 259,00 195 986,00 432 245,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 30 135,00 45 986,00 76 121,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

206 124,00 150 000,00 356 124,00 

         
Razem: 85 845 986,45 350 986,00 86 196 972,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4994



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/357/2023 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Wydatki budżetu w 2023 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 550 247,00 25 833,35 5 576 080,35 

 75495  Pozostała działalność 11 280,00 25 833,35 37 113,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 833,35 25 833,35 

757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 54 166,65 114 166,65 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 0,00 54 166,65 54 166,65 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 54 166,65 54 166,65 
801   Oświata i wychowanie 31 145 016,56 270 986,00 31 416 002,56 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 383 521,93 83 350,00 5 466 871,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 000,00 400,00 540 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 000,00 40,00 77 040,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 2 560,00 18 560,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 54 200,00 129 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 13 750,00 21 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 9 300,00 39 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 600,00 60 600,00 
 80195  Pozostała działalność 863 883,90 187 636,00 1 051 519,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 202 075,00 186 166,00 388 241,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 1 470,00 1 770,00 

         
Razem: 96 228 976,13 350 986,00 96 579 962,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4994


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-02T09:18:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




